
ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 
КОНТРОЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ВЕТЕРИНАРНИХ ПРЕПАРАТІВ 

ТА КОРМОВИХ ДОБАВОК 

Код ЄДРПОУ 00485670 

НАКАЗ 

24 грудня 2024 р. м. Львів № 104 

Про затвердження стратегії розвитку 
Державного науково-дослідного 
контрольного Інституту ветеринарних 
препаратів та кормових добавок 
на 2025-2030 роки 

На виконання законів України «Про державний контроль за дотриманням 
законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного 
походження, здоров'я та благополуччя тварин», «Про основні принципи та 
вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», «Про ветеринарну 
медицину», враховуючи Стратегію розвитку лабораторної мережі Державної 
служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту 
споживачів на 2024-2026 роки затверджену наказом Державної служби України 
з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів від 16.08.2024 
№586, Державну стратегію боротьби із стійкістю до протимікробних препаратів 
на період до 2030 року схвалену розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 13 грудня 2024 року №1265-р. 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити «Стратегію розвитку Державного науково-дослідного 

контрольного Інституту ветеринарних препаратів та кормових добавок на 2025-
2030 роки», що додається. 

2. На основі отриманих результатів проводити оцінку ефективності 
реалізації стратегії та за потреби вносити корективи для забезпечення її 
актуальності та досягнення оптимальних результатів. 



о 

3. Начальнику відділу кадрів ДОВГОПОЛІЙ Іванні забезпечити доведення 
наказу до завідувачів структурних підрозділів та заступників директорів. 

4. Завідувачам структурних підрозділів забезпечити доведення наказу до 
уповноважених фахівців. 


